                                                                                                                 Tuchola 02.12.2009

 Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę  materiałów szewnych”. Nr sprawy : NZOZ XII/22/09

W dniu 01.12.2009 r wpłynęły pytania.  
Pakiet 1.
· Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1-5 i poz. 7-9 materiału szewnego o długości nici 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę.

· Czy Zamawiający dopuści w poz. 10-12 zaoferowanie nici o dł. 180 cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę.

· Czy Zamawiający dopuści w poz. 13-14 zaoferowanie nici o dł. 3 x 45 cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę.

· Czy Zamawiający dopuści w poz. 15. zaoferowanie nici o dł. 6 x 45 cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 2.

· Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1. materiału szewnego                    o długości nici 70 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 4.

· Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1. materiału szewnego                    o długości nici 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 5.

· Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.3. materiału szewnego                    z igłą kosmetyczna odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę.
· Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.7. materiału szewnego                    z igłą ½ koła? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę.
· Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.9. materiału szewnego                    z igłą kosmetyczna konwencjonalnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 6.
· Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.15. materiału szewnego                    z igłą o dł. 45 mm i długości nici 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody.
· Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.15. materiału szewnego                    z igłą o dł. 65 mm i długości nici 100 cm i krzywiźnie 3/8 koła? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 15.

· Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5 i7 materiału szewnego                    niewchłanialnego, syntetycznego, poliestrowej plecionki powlekanej polibutylanem? Pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę.

